SOBERANO PLENÁRIO, QUE SEJA ENVIADO 
EXPEDIENTE AO PREFEITO MANOEL LOUREIRO 
NETO, REQUERENDO CÓPIA DETALHADA DAS 

DESPESAS COM O CREDOR 3M COMERCIO DE 

MATERIAIS ELETRICOS, CONSTRUÇÃO E 
EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ: 04.347.124/0001-07, 
NO VALOR DE R$ 75.000,00 (SETENTA E CINCO 
MIL), PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO PARA ATENDER A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO 

DE DIAMANTINO-MT, SOLICITO AS SEGUINTES 

INFORMAÇÕES E DOCUMENTOS:

1 -  CÓPIA DOS PAGAMENTOS EFETUADO AO 

CREDOR;

2 -  CÓPIA CAPA A CAPA DO PROCESSO DE